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EDİTÖRDEN OKURA  

Değerli okurlar 

Bir toplumda yaşayan kadınların eğitim düzeyi, sosyo-kültürel ve politik konumu, sağlık göstergeleri ve yaşam 

kalitesi o toplumun gelişmişlik düzeyinin doğrudan göstergeleridir. Kadın sorunlarını çözememiş, hatta kadınlar için 

yeni sorunlar oluşturmuş toplumların uygarlık düzeyinin yükselmesi ve o toplumların mutlu olması beklenemez. Dünya 

genelinde kadın hakları alanında son yıllarda olumlu gelişmeler sağlanmasına karşın kadınlar açısından birçok sorun 

hala çözülebilmiş değildir. Kadınlar eğitim başta olmak üzere, toplumsal alanda var olma ve karar mekanizmalarında 

yer alma gibi konularda haksızlığa ve adaletsizliğe uğramaktadırlar. Bu haksızlıkların ve adaletsizliklerin temel nedeni 

ise toplumsal cinsiyet ayrımcılığıdır. Kadınların sorunları, sorunların altında yatan nedenler,  çözülmemiş kadın 

sorunlarının doğurduğu sonuçlar ve kadının insan hakları konusunda doğru algı oluşturmak, farkındalık yaratmak, 

vicdani duygularla çelişmeyen, kirli bilgi yerine bilimsel ve akılcı paylaşımlar yapmak konu ile ilgili tüm 

araştırmacıların sorumluluğundadır.  

Bu amaçla yayın hayatına yeni başlayan Atatürk Üniversitesi Kadın Araştırmaları Dergisi-ATAKAD’ın ilk 

sayısını çıkarmanın heyecanını yaşamaktayız. Sosyoloji, psikoloji, antropoloji, hemşirelik, ebelik, tıp, siyaset bilimi, 

iletişim, tarih, ekonomi, işletme, hukuk, eğitim bilimleri vb. bilim alanları başta olmak üzere kadını ilgilendiren tüm 

konularda hazırlanmış bilimsel çalışmalara açık olan dergimizin ilk sayısında “Aphrodite Betimlemeleri Işığında Antik 

Yunan Sanat Felsefesi Üzerine Bir İnceleme”,” Gender as a Performative Act in Urban Spaces and Events: Non-Verbal 

Marks of Masculinity & Femininity”,  “Kadınlar İçin Tek (Yalnız) Ebeveyinlik ve Zorlukları”, “Siyasal Teoride 

Kimlik/Farklılık Politikaları ve Postmodern Feminizm”, ve “Prenatal ve Postnatal Yoganın Maternal Etkileri” başlıklı 

makaleler yer almıştır.   

Derginin bu ilk sayısının çıkarılmasında emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyor, kadınların sorunlarının 

değil başarılarının konuşulduğu bir gelecekte buluşmayı diliyorum. 

  

Prof. Dr. Reva BALCI AKPINAR 

Editör   
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